様式第8号

  町長 課長 主幹 主査 担当 合議

  年  月  日

  川西町長 原田 俊二  殿

  下記のとおり異動したいのでお届けします。

給 水 装 置 の 所 在 川西町大字            番地  (自治会名      )

旧 所 有 者 ・ 使 用 者

住 所 ・ 氏 名 ・ 電 話 番 号

川西町大字            番地

電話      （    ）

新 所 有 者 ・ 使 用 者

住 所 ・ 氏 名 ・ 電 話 番 号

川西町大字            番地

電話      （    ）

給 水 装 置 番 号 専用給水装置  第      号 共用給水装置  第      号

 旧使用者・使用者 移転先

 新所有者・使用者  職業

備考

 異動年月日     年  月  日

様式第8号

  町長 課長 主幹 主査 担当 合議

  年  月  日

  川西町長 原田 俊二  殿

  下記のとおり異動したいのでお届けします。

給 水 装 置 の 所 在 川西町大字            番地  (自治会名      )

旧 所 有 者 ・ 使 用 者

住 所 ・ 氏 名 ・ 電 話 番 号

川西町大字            番地

電話      （    ）

新 所 有 者 ・ 使 用 者

住 所 ・ 氏 名 ・ 電 話 番 号

川西町大字            番地

電話      （    ）

給 水 装 置 番 号 専用給水装置  第      号 共用給水装置  第      号

 旧使用者・使用者 移転先

 新所有者・使用者  職業

備考

 異動年月日     年  月  日

給 水 装 置
所 有 者

使 用 者
異 動 届

給 水 装 置
所 有 者

使 用 者
異 動 届